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Европейската автомобилна индустрия има богата история. Много модели се превръщат в Европейската автомобилна индустрия има богата история. Много модели се превръщат в 
истински легенди и остават неразривно свързани с живота на няколко поколения. Днес истински легенди и остават неразривно свързани с живота на няколко поколения. Днес 
можете да видите много от „звездите“ на нашата колекция само в музеите. Някои обаче можете да видите много от „звездите“ на нашата колекция само в музеите. Някои обаче 

все още служат на собствениците си въпреки възрастта си. Имаме удоволствието да все още служат на собствениците си въпреки възрастта си. Имаме удоволствието да 
ви представим ценна колекция от автомобили, които са запазени и до днес единствено ви представим ценна колекция от автомобили, които са запазени и до днес единствено 
благодарение на ентусиазма на колекционерите. От колекционери за колекционери – благодарение на ентусиазма на колекционерите. От колекционери за колекционери – 

„новости“ от миналото във всеки брой на нашето списание!„новости“ от миналото във всеки брой на нашето списание!

ЛЕГЕНДИ НА ЧЕТИРИ КОЛЕЛА
ИНСТИНСКО СЪКРОВИЩЕ  
ЗА ВСЕКИ КОЛЕКЦИОНЕР

Като събирате списанията от тази колекция, ще създадете енциклопедия, посветена 
на най-известните автомобили от миналото, произведени в Източна и Западна 

Европа. Съберете най-емблематичните автомобили от България и Европа.
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ТЪРСЕТЕ ПО ПАВИЛИОНИТЕ  
ВСЯКА ВТОРА СЕДМИЦА.

ДИЗАЙН И 
ФУНКЦИОНАЛНОСТ
Автомобилите от различни 
производители се различават 
не само по външен вид, но и 
по начина на декориране и 
организиране на интериора. Дори 
малък и незначителен на пръв 
поглед детайл може значително да 
промени характера на автомобила, 
така че моделът да се откроява от 
другите автомобили.

В списанието „Легендарни 
автомобили“ всеки модел има своя 
ясно изразена индивидуалност!

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ
Тази секция е предназначена 
за специалисти по механика: 
предоставят се подробни технически 
характеристики на различни марки 
и модели. Данните, предоставени в 
списанието „Легендарни автомобили“, 
ще ви преведат през безкрайно 
разнообразие от модели автомобили. 
Можете да четете и изучавате, 
откривате и сравнявате! 

ВАРИАНТИ НА МОДЕЛА
Запознайте се с най-необичайните 
варианти на масово произвежданите 
автомобили, адаптирани за различни 
цели. Много от тези модификации са 
въведени от производителите, а други 
са извършени от самите собственици на 
автомобили. 14

★ ТЕХНИЧЕСКИ  ★ 
ДАННИ

ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ 
Двигател 4 цилиндъра,  

разположен отзад надлъжно
Клапани / разпределителни 
валове

2 на цил. OHV / 1

Работен обем на двигателя 956 cm3

Мощност при обороти в 
минута

42 hp (31 kW) @ 5200 rpm

Въртящ момент при обороти 
в минута

75 Nm @ 2500 rpm 

Ускорение от 0-100 km/h 22 s
Максимална скорост 130 km/h
Трансмисия 4-степенна механична
Задвижване задно
Гуми / джанти 5.3 – 15 in. (135 – 380 mm) 

диагонални 135 R 15 или 145 R 
15 радиални 

Разход на гориво 8.3 l/100km – комбиниран 
разход

Вместимост на резервоара / 
вид гориво 

38 l / бензин

КАРОСЕРИЯ
Тип на купето седан
Брой врати 4
Брой места 4+1
Дължина 3990 mm
Ширина 1486 mm
Височина 1359 mm
Междуосие (колесна база) 2270 mm
Предна следа 1251 mm
Задна следа 1219 mm
Собствена маса 726 kg
Допустима маса 1100 kg
Клиренс 152 mm
Минимален радиус на завой 
(спрямо най-отдалечената 
точка от центъра на 
завиване)

9.1 m

ЕЛЕКТРООБОРУДВАНЕ 
Електрическа инсталация 12 V
Акумулатор 12V 40 Ah
Генератор Г-10 Ц-14 (22 A)
Реле-регулатор Y D 216
Стартер Ducellier D 8 E 14, по-късно 

българско производство
Токоразпределител (делко) Ducellier 4 224
Запалителни свещи AC Delco C44 или Champion

ХОДОВА ЧАСТ
Кормилно управление с кормилна рейка без  

хидравличен усилвател
Предно окачване независимо окачване, 

спирални пружини, 
хидравлични телескопични 
амортисьори с двустранно 
действие

Задно окачване независимо окачване, 
спирални пружини, 
хидравлични телескопични 
амортисьори с двустранно 
действие

Спирачки дискови на всички колела; 
ръчна спирачка – на задните 
колела с механичен привод

Съединител еднодисков, сух
Скоростна кутия механична, с четири 

синхронизирани предавки, и 
задна / полуавтоматична

Предавателни числа на 
скоростната кутия

предавка I: 3.62:1  
предавка II: 2.25:1  
предавка III: 1.48:1  
предавка IV: 1.00:1 
задна: 3.07:1

Предавателно число  
на диференциала

4.13 : 1

ДВИГАТЕЛ
Модел на двигателя C1C (689) 1.0 L
Работен цикъл четиритактов

956 cm3

Диаметър на цилиндъра 65 mm
Ход на буталото 72 mm
Съотношение  
на компресия

8.5 : 1

Карбуратор еднокамерен Solex 32  
PDIST
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★ ВАРИАНТИ НА МОДЕЛА ★

Renault 10. През 1965 г. излиза Renault 
10 – по-луксозна версия на Renault 8, с 
рестилизирани предни светлини, пре-
ден капак и задница. Той ползва същата 
ходова част като Renault 8, но е с 222 mm 
по-дълъг и с 38 mm по-широк от Renault 
8. Каросерията е с подобрена аеродина-
мика. Поставен е по-мощен двигател, с 
обем от 1108 cm3 и мощност 48 к.с. и със 
същата горивна система, общото тегло 
на колата е увеличено с около 70 kg, а 
обемът на багажника е увеличен до 
около 315 литра. През 1967 г. е нап равен 
фейслифт на модела, предните светли-
ни стават с правоъгълна форма, задните 

светлини са леко модифицирани. Съ-
щата година в Пловдив започва произ-
водство на Bulgarrenault 10. Френското 
производство на модела е спряно през 
1971 г.

Renault 8 Gordini. През октомври 1964 г. 
на Парижкото автоизложение е пред-
ставена усилената спортна версия 
Renault 8 Gordini Major (R1134) с работен 
обем 1108 cm3, с два карбуратора Weber, 
мощност 90 hp (66 kW) и максимална 
скорост от 175 km/h! Спортният модел 
Gordini Major (Гордини Межор) един 
месец след представянето си печели 

френското рали Tour de Corse, Купата 
на Алпите, рали „Монте Карло“ и ре-
дица аматьорски състезания. През 1966 
г. на спортната кола е направен фей-
слифт – моделът R1135: добавени са два 
допълнителни кръгли фара, двигате-
лят увеличава обема си на 1255 cm3, а 
мощността нараства до 100 hp (74 kW). 
Gordini Major печели рали Tour de Corse 
и през 1965, и 1966 г., като изпреварва 
Alfa Romeo GTA и Porsche 911. През 1966 
г. е основана „la Coupe Gordini“ (Купата 
на Гордини), с което колата се превръща 
в спортен мит. Класическата версия е в 
син цвят („френско синьо“).

През краткия си период на производство (1966-1970 г.), Bulgarrenault 8 
се произвежда заедно с по-луксозния модел Bulgarrenault 10 и спортния 
модел Bulgaralpine. Дизайнът на произвежданото в България Renault 8 
не се променя в годините, въпреки че в чужбина другите производители на 
колата предлагат нейни модификации – най-вече във Франция, където моделът 
се произвежда до 1973 г. и Испания – до 1976 г от производителя FASA-Renault. 
Поради високото качество на сглобка и ниската цена на модела в сравнение 
с произвежданото във Франция Renault 8, Bulgarrenault 8 се изнася основно в 
Югославия и Австрия. Общият брой произведени автомобили за четирите години 
на производство възлиза на 4000 броя.
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  Когато човек седне зад волана, в интериора правят 
впечатление характерното ламаринено арматурно 
табло с тъмно покритие и двата вентилационни 
отвора, които могат да се въртят на 360°.

  Lada 2101 има просторно и рационално подредено 
багажно отделение, единственият му недостатък е 
сравнително високият праг за товарене.

  Тези леко модифицирани уреди в по-тъмен дизайн 
вече идват от по-новата серия – „единайска“ – 
на Ladа 2101; оригиналните имат скáла и рамка в 
по-светъл цвят, за да съответстват по-добре на 
облицовката на таблото.

★ ДИЗАЙН ★ 
И ФУНКЦИОНАЛНОСТ
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★ ДИЗАЙН И ФУНКЦИОНАЛНОСТ ★

å   В първите автомобили богато хромирани са не 
само броните, но и части като тази лампа за 
осветяване на регистрационния номер, вградена 
в бронята.

  Пепелниците са монтирани отделно .

  Кабелите, водещи към капачката на 
казанчето за спирачна течност, са свързани 
с предупредителния светлинен сигнал на 
таблото, който при светване сигнализира за 
падане до аварийно ниво.

  Характерна особеност на първата серия са 
светлоотразителите, монтирани отделно от 
задните комбинирани светлини, и металният 
надпис отзад с марката на автомобила.
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ВТО „Булет“, публикуван на 21 септември 
1966 г. във в. „Работническо дело“.

В началото на 1968 г. в България вече 
се произвеждат около 14 % от всички де-
тайли на сглобяваните коли. Една годи-
на по-късно този процент се удвоява, а 
непосредствено преди ликвидиране-
то на Bulgarrenault обемът на произвеж-
даните у нас детайли достига 40 % от 
детайлите на автомобила и включва 
фарове, мигачи, джанти, крик, маниве-
ла, предни и задни седалки, арматурно 
табло, алтернатор, бобина, акумулатор, 
тапицерия на вратите и т. н. Акумулато-
рите се произвеждат от открития през  
1959 г. завод за стартерни батерии в Монта-
на; инструментите – от машиностроител-
ния завод „Петко Денев“ в Габрово; кри-
ковете, манивелите, предните и задните 
брони, предните и задните пружини за 
ресорите, антифризът, седалките и някои 
други компоненти се изработват от завод 
„Фридрих Енгелс“ в Казанлък, а фарове-
те и мигачите – от Завода за осветителни 
тела в Стара Загора. През 1967 г. за Франция 
са експортирани 16 000 комплекта крико-
ве и манивели, а през 1968 г. техният брой 
трябва да нарасне на 100 000. Тогава е за-
планувано производството да се увеличи 
на 3000 автомобила годишно, но този обем 
така и не се достига. Последната година 
на производство е 1970 г. и дотогава в Пло-
вдив са изработени общо 4000 автомобила 
Bulgarrenault от моделите 8 и 10. 

Сериозна част от сглобяваните моде-
ли Bulgarrenault 8 и 10 е предназначена за 

износ. В периода 1967-1969 г. е експортира-
на серия от 500 автомобила Bulgarrenault 
10 за съседна Югославия, а през 1970 г. пар-
тида от 300 (според други данни 900) ав-
томобила Bulgarrenault 8 и 10 е изнесена в 
Австрия. Наши клиенти стават и страни от 
Близкия изток.

Междувременно са реализирани и дру-
ги договори с цел насърчаване на бъл-
гарското автомобилостроене. През 1965 г. 
с постановление  № 26 на Министерски 
съвет от 27 април е създадено ДСО „Бал-
канкар“ с дейност в машиностроенето 
„производство на кари“. ДСО „Балканкар“ 
подписва договор за сътрудничество с 
FIAT, вследствие на което в Ловеч е създа-
ден автомобилен завод за производство 
на моделите FIAT 850 и FIAT 124. През 1966 
г., в сътрудничество с руското автотър-
говско дружество „Автоекспорт“, в Ловеч 
започва производството на Москвич 408 
(наречен в началото „Рила 1400“). Завод 
„Балкан“ в Ловеч сглобява следващите мо-
дели Москвич 412 (от 1973 г.), 2140 (от 1976 
г.) и 21412 „Алеко“ (от 1988 г.) чак до 1990 г.

Спортният модел  
Bulgaralpine

Историята с българското производство 
на спортния модел на Alpine A110 се дъл-
жи в голяма степен на личните контакти 
на българския рали състезател Илия 
Чубриков с Жан Ределе, основателя на 
френската фирма Alpine (Алпин), която 

произвежда спортни автомобили на ба-
зата на моделите на Renault. През 1966 г. 
Чубриков има възможността да тества 
актуалния модел Alpine А110 в София по 
един от новопостроените пътни учас-
тъци на софийското околовръстно шосе. 
Така се ражда идеята за производство на 
спортния автомобил в България.

Моделът Alpine A110, известен още като 
„Berlinette“, е най-популярният модел, 
произвеждан от 1961  до 1977 г. Дизай-
нът е в стила на модела Lotus Elan (Лотус 
Елън), дело на британския дизайнер Ко-
лин Чапмън. Двигателят първоначално е 
1.1-литровият агрегат на Renault 8 Gordini 
Major с мощност от 95 hp (71 kW) и петсте-
пенна ръчна скоростна кутия. По-късно  
е модифициран 1.6-литровият двигател 
на Renault 16 TS, поставени са му два кар-
буратора Weber и е постигната мощност 
от 125 hp (93 kW) и максимална скорост 
от 210 km/h. От най-известните победи 
на Alpine А110 са първото място в рали 
Monte Carlo (Монте Карло) през 1971 г. и 
победата в Световния рали шампионат 
през 1973 г., когато побеждава Porsche, 
Lancia и Ford. 

В края на 1966 г. собственикът на Alpine 
предлага взаимноизгодно сътрудни-
чество с българската страна за сглобя-
ване на модела у нас. За изработването 
на стъклопластовите каросерии е заку-
пено специално оборудване на стойност 
8 милиона френски франка, а Чубриков е 
назначен от ВТО „Булет“ за отговорник 
по спортното производство. 
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★ ЗВЕЗДА НА БРОЯ ★

Първите бройки Bulgaralpine са сглобе-
ни в края на 1967 г., когато ефектният спор-
тен автомобил вече е абсолютен хит в Ев-
ропа и Северна Америка. Първоначалните 
намерения са да бъде сглобяван по един 
автомобил Bulgaralpine на ден, но всъщ-
ност няма информация колко точно коли 
са произведени в Пловдив за периода 
1967-1969 г. Според някои данни са сгло-
бени 60 автомобила, според други те са 
120, като 70 от тях са били предназначени 
за родния пазар, а останалите 50 за износ. 

Независимо от това спортният мо-
дел Bulgaralpine става повод за заслу-
жена национална гордост. През 1968, 

1969 и 1971 г. братя Чубрикови старти-
рат в рали „Монте Карло“. В първи-
те два старта те не успяват да стигнат 
до финала. През 1971 г. обаче Чубри-
кови записват една от най светлите 
страници за българския автомобилен 
спорт – със своето Bulgaralpine 1300 
те се класират трети в своя клас до  
1600 cm3 след две заводски Alpine 
Renault 1600. В генералното класиране 
от 300 участници на старта те заемат 
27-о място. Следващият голям успех е на 
рали „Руска Зима’74“, когато Чубрикови 
отново печелят, след три наказания и 
при температура 30 градуса под нулата.

Аналогични модели 

FIAT 850 (1964 г.)

Моделът 850 на FIAT е типичен предста-
вител на автомобил, проектиран по кон-
цепцията „tout à l’arrière“ (всичко отзад). 
Произвежда се между 1964 и 1973 г. и е 
базиран на предшественика си FIAT 600, 
като двигателят е с увеличен обем от 843 
cm3 и се предлага в две версии: „нормал“ – 
с мощност 34 hp, и „супер“ – с 37 hp. Макси-
малната скорост е 125 km/h. Моделът 850 
се предлага в няколко версии на купето: 
седан, купе, спайдер (кабриолет), фами-
лиаре (ван). FIAT 850 Spider е с дизайн на 
тунинг фирмата Bertone, двигател с мощ-
ност 49 hp и максимална скорост 145 km/h.

Porsche 911 (1964 г.)

Легендарният модел е представен на 
Франкфуртското автоизложение през 
1963 г. Оборудван е с 6-цилиндров дви-
гател тип „boxer“ (боксер, двигател с хо-
ризонтално движещи се бутала), с обем 
1991  cm3 и мощност 130 hp, разположен 
отзад, със задно предаване и въздушно 
охлаждане и 4- или 5-степенна ръчна 
скоростна кутия. Дизайнът на автомо-
била става икона на спортните авто-
мобили и се запазва и в съвременните 
модели. Двигателят дори в най-новия 
модел 911 серия 991 от 2011 г. остава тра-
диционно отзад.

1955

От първия си полет, осъществен 
на 21-ви април 1955 г., 
пътническият самолет Sud 
Aviation Caravelle (Сюд Авиасион 
Каравел) се свързва тясно с 
името на генерал Шарл дьо 
Гол, тогавашния президент на 
Франция. Неговият прототип 
дори е наречен „Мадам дьо 
Гол“ и скоро се превръща в 
президентския самолет на 
Франция. Забележителният и 
стилен дизайн и елегантност 
на самолета оставят отпечатък 
и върху автомобилния дизайн 
през 1960-те години, когато 
космонавтиката е във фокуса 
на обществения интерес. 
Благодарение на своята отлична 
производителност и ефективност 
Caravelle е произвеждан до 
края на 1971 г. Въпреки че 
дизайнът е изцяло френски, 
при този самолет за пръв път са 
използвани английски вградени 
двигатели, по-късно заменени 
от американски... Освен това 
самолетът дава името си на 
обичания спортен автомобил 
Renault Caravelle.

1968
Пражката пролет. На 5 януари 
1968 г. Чехословакия избира 
Александър Дубчек за генерален 
секретар на Чехословашката 
комунистическа партия. Той 
планира вълна от реформи и 
либерализация, които в крайна 
сметка довеждат до идеята за 
многопартийна политическа 
система. В нощта на 20-ти срещу 
21-ви август 1968 г., реформите, 
започнати от чешкото 
правителство, са прекратени 
с нахлуването на Съветската 
армия и армиите на други 
социалистически страни.

СЪБИТИЯ
ПО ТОВА ВРЕМЕ

В СВЕТА
ЗВЕЗДА НА БРОЯ
В този раздел ще научите за интересни 
подробности от „биографията“ 
на автомобила, като иновативни 
технически решения, триумфи и 
провали. Разберете за нововъведенията 
на различни автомобилни 
производители. Ще откриете, че нито 
един модел не е създаден случайно, 
а е резултат от внимателен анализ на 
модели, произведени в други страни, 
нивото на техническо развитие за 
съответния период, и че всеки модел е 
пригоден към специфичните условия 
на страната на произход. Затова често 
се случва местно произведени модели 
да имат роднини в други държави. В 
нашето списание можете да прочетете 
за приликите и разликите на такива 
модели. 

СЪЗДАЙТЕ СВОЯ 
СОБСТВЕНА КОЛЕКЦИЯ 
ОТ МИНИАТЮРИ НА МОДЕЛИ 
АВТОМОБИЛИ

Разглобяема 
основа

Модели, 
изработени 
от метални 

сплави

За първи път колекционери – любители или За първи път колекционери – любители или 
експерти, както и всички любители на историята на експерти, както и всички любители на историята на 

автомобилизма, могат да създадат своя уникална автомобилизма, могат да създадат своя уникална 
колекция от модели емблематични автомобили, колекция от модели емблематични автомобили, 

произведени в Източна и Западна Европа!произведени в Източна и Западна Европа!

★ BULGAR RENAULT 8 
★ CITROËN 2CV ★ RENAULT 4 

★ TRABANT 601 ★ OPEL CORSA 
★ VOLKSWAGEN GOLF MK2 

★ VOLKSWAGEN BEETLE
И МНОГО ДРУГИ ЛЕГЕНДИ

МАЩАБ 1:43

Изящни 
репродукции

С всеки брой на С всеки брой на „Легендарни автомобили“„Легендарни автомобили“  
всички наши читатели получават модел всички наши читатели получават модел 
автомобил в мащаб 1:43. Насладете се на автомобил в мащаб 1:43. Насладете се на 

тази уникална колекция на четири колела!тази уникална колекция на четири колела!



ОТКРИЙТЕ ★ НОСТАЛГИЧНИЯ ★  
СВЯТ НА АВТОМОБИЛНИТЕ ЛЕГЕНДИ

★ НОВ МОДЕЛ ВЪВ ВСЕКИ БРОЙ ★ ПОСТЕР 
★ ЛЮБОПИТНИ ФАКТИ ★ ДИЗАЙН И ФУНКЦИОНАЛНОСТ 

★ ТЕХНИЧЕСКИ ДАННИ ★ ВАРИАНТИ НА МОДЕЛА 

RENAULT 4
Един от най-продаваните модели 
автомобили за всички времена и най-
големият успех на френската автомобилна 
индустрия с осем милиона продадени 
единици в сто държави, Рено 4  
се превръща в истинска автомобилна 
легенда.

OPEL CORSA
Този малък автомобил от сегмент 
супермини се превръща в своеобразна 
легенда от началото на производството си 
през 1982 г. в Сарагоса. За няколко години 
поема първенството в категорията си във 
Франция, Испания и Италия…

VW GOLF MK 2
Как наследникът на известния оригинал 
успява да се превърне и да остане 
безспорно най-популярният автомобил 
на Балканите, а и отвъд тях? Как Golf Mk 2 
задава посоката на развитие на VW и как 
успява да надхитри конкурентите си?

ОТКРИЙТЕ ★ НОСТАЛГИЧНИЯ ★  
СВЯТ НА АВТОМОБИЛНИТЕ ЛЕГЕНДИ

De Agostini представя за първи път специална колекция De Agostini представя за първи път специална колекция 
от ретро автомобили. Заповядайте на носталгично от ретро автомобили. Заповядайте на носталгично 

пътешествие в миналото на европейската автомобилна пътешествие в миналото на европейската автомобилна 
индустрия с помощта на това забележително списание индустрия с помощта на това забележително списание 
и миниатюри на емблематични модели автомобили.и миниатюри на емблематични модели автомобили.

BULGAR RENAULT 8
Bulgarrenault – комбинация от имена, 
свързани с началото на българското 
автомобилос троене. За някои – забравена 
марка, за други – въпрос на гордост и 
наследство, началото на затоплянето в 
отношенията между Изтока и Запада след 
средата на 1960-те години. 

VW BEETLE
Някои легенди са наистина уникални: макар и 
измислени от един народ, те скоро завладяват 
целия свят. Общото между героите на такива 
легенди е, че те неуморно помагат на хората, 
за добро или зло, като показват невъобразима 
сила и непоколебимост дори в най-трудните 
условия.

TRABANT 601
Като един от най-представителните 
продукти от епохата на социализма, 
седанът с две врати от Източна Германия, 
изработен от евтини материали, печели 
титлата на най-политизиран автомобил в 
историята.

И МНОГО ДРУГИ





ТОЗИ ПРОДУКТ НЕ Е ИГРАЧКА. НЕ ГО ПРЕДОСТАВЯЙТЕ НА ДЕЦА ПОД 14 ГОДИНИ. ПРОДУКТЪТ НЕ Е ПРОЕКТИРАН И НЕ Е ПРЕДНАЗНАЧЕН ЗА ИЗПОЛЗВАНЕ КАТО ИГРАЧКА. 
Моля, прочетете и запазете информацията за бъдеща употреба. Артикулите/частите от продукти, които придружават изданието, са предназначени за колекционери. 
Колекционерски артикул в мащаб 1:43. Поредицата включва 80 броя. Броеве 1 – 80 ще бъдат публикувани всяка втора седмица. Начална цена на брой 1: 2,99 ЛЕВА
Промоционална цена на брой 2: 9,99 ЛЕВА. Стандартна цена на брой 3 и всеки следващ брой: 21,99 ЛЕВА. Без да се засягат промените в данъчните ставки. Издателят си 
запазва правото да променя цената на броевете в случай на значително увеличение на разходите за суровини и транспорт, нивото на инфлация и лихвените проценти, 
приложими на национално ниво. Издателят си запазва правото по технически причини да променя поредността на разпространение на броевете и/или продуктите, 
които ги съпътстват, или да замени някои от продуктите с други със същата стойност. Формите и цветовете на моделите от колекцията „ЛЕГЕНДАРНИ АВТОМОБИЛИ“ 
може да се различават от показаните. Броевете и моделите на автомобили, доставени с колекцията „ЛЕГЕНДАРНИ АВТОМОБИЛИ“, не могат да се продават отделно.
Издател: De Agostini Publishing S.p.A., Via G. Da Verrazzano 15, 28100 Novara, Италия

ОТКРИЙТЕ НЕВЕРОЯТНИЯ  
СВЯТ НА УНИКАЛНИ 

АВТОМОБИЛИ, БЕЛЯЗАЛИ  
ЦЯЛА ЕПОХА!




